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Minioren & Junioren KNZB circuit deel 2
Bergum, 8-12-2018

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Junioren
8-12-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Emma Rigt van Groning Wetterwille 1:48.06 200701742 1:45.59 1:45.59
2. Sophie Koudenburg Orca 1 NT 200702508 1:49.29 1:49.29
3. Veerle Tuinema Orca 1 2:08.31 200701480 1:50.79 1:50.79
4. Marin de Waal Orca 1 2:05.47 200701126 1:55.07 1:55.07
5. Sara Baptist De Wellerobben 2:04.95 200700944 1:56.18 1:56.18
6. Sylke Vrieswijk PWC NT 200702610 1:58.57 1:58.57
7. Janneke Cnossen Wetterwille NT 200701740 2:02.25 2:02.25
8. Janne Zandstra Wetterwille NT 200701994 2:05.30 2:05.30
9. Lotte Hoekstra ZPC Isis NT 200703060 2:07.72 2:07.72

DIS Lotte van der Werf Wetterwille NT 200703336
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Junioren 2 en 3

1. Sara Korthuis Apexswim 1:29.40 200600494 1:26.99 1:26.99
2. Fardau Dikkers Wetterwille 1:33.29 200501722 1:32.38 1:32.38
3. Suze Buikema Wetterwille 1:41.79 200600872 1:36.74 1:36.74
4. Mandy Noord De Wellerobben 1:35.08 200600584 1:37.39 1:37.39
5. Esmee Hofstra Wetterwille 1:36.16 200501816 1:38.53 1:38.53
6. Kyra Kootstra PWC 1:49.10 200501834 1:41.69 1:41.69
7. Alicia Rinzema Wetterwille 1:41.70 200504452 1:43.76 1:43.76
8. Lisanne Broersma PWC 1:52.51 200500320 1:46.26 1:46.26
9. Maaike van der Wal Wetterwille 1:54.48 200603288 1:49.57 1:49.57

10. Yelena Veenstra Wetterwille 1:56.38 200501682 1:58.18 1:58.18
DIS Lincy de Boer ZCNF'34 NT 200604768

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Naomi Vellinga Wetterwille 1:37.18 200500504
AFGEM Kim Stoelwinder ZPC Isis 1:44.96 200503538

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Junioren
8-12-2018 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Axel Jorn Veenstra PWC 1:29.17 200500577 1:26.49 1:26.49
2. Rienk Antonides Wetterwille 1:36.29 200600531 1:27.66 1:27.66
3. Silvijn Buurlage ZCNF'34 1:45.01 200600089 1:34.56 1:34.56
4. Auke Jan Jilderda Wetterwille 1:47.18 200600353 1:37.23 1:37.23
5. Iwan van der Flier De Wellerobben 2:08.47 200603535 1:46.76 1:46.76

DIS Willem Cnossen Wetterwille 1:45.72 200503049
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ytsen de Bruin Wetterwille NT 200603497
AFGEM Sil Veenstra ZCNF'34 1:53.38 200501497

Junioren 3 en 4

1. Ruben van Veenen ZCNF'34 1:11.07 200400425 1:12.04 1:12.04
2. Arend Vlasma ZCNF'34 1:29.79 200403373 1:15.19 1:15.19
3. Roan Altena PWC 1:17.29 200303255 1:16.60 FJ 1 1:16.60
4. Bent Rügebregt Wetterwille 1:24.04 200403239 1:16.60 FJ 2 1:16.60
5. Sybren Deelstra Wetterwille 1:22.39 200401347 1:19.55 1:19.55
6. Jens Schievink Wetterwille 1:27.93 200304099 1:22.67 1:22.67
7. Michau Woudstra ZCNF'34 1:25.19 200303883 1:23.55 1:23.55
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Minioren & Junioren KNZB circuit deel 2
Bergum, 8-12-2018

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
8-12-2018 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nicole Pestman de Granaet NT 201000668 2:06.43 2:06.43
2. Marit van der Flier De Wellerobben NT 201000938 2:11.17 2:11.17
3. Mirthe de Haan ZCNF'34 NT 201000866 2:24.56 2:24.56

DIS Silke van der Ploeg Orca 1 NT 201000052
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
8-12-2018 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roy Hofman Apexswim 48.21 200900439 46.82
2. Wilco Driessen PWC 55.40 200900041 47.63
3. Friso Moedt De Forel 51.81 200900437 51.03
4. Sam Koudenburg Orca 1 NT 200901209 53.02
5. Mats Buikema Wetterwille 57.31 200900113 54.68
6. Valentijn Vitale de Granaet NT 200900735 1:02.16
7. Jelte Ruitenberg De Forel 1:04.84 200900013 1:04.57
8. Robin Mintjes Apexswim NT 201000957 1:06.05
9. Mark Meer, van het De Forel NT 200900435 1:07.21

DIS kasper lubbers Orca 1 NT 201100025
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
8-12-2018 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Devenda van der Meer de Granaet NT 200900948 3:30.57 50.33 3:30.57
2. Larissa Hendriks ZCNF'34 NT 200900022 3:49.37 1:01.30 3:49.37
3. Mare Nelleke Torensma de Granaet NT 200901606 4:02.98 1:00.83 4:02.98
4. lilian Mulder Orca 1 NT 200901598 4:21.09 1:01.44 4:21.09

DIS Daphne Westra de Granaet NT 200900344
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Anna Marie van Kan de Granaet NT 200901056

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
8-12-2018 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ricardo Hassing Apexswim 38.47 200800097 37.45 FJ 1
2. Remco Jelsma ZPC Isis 38.48 200800639 37.45 FJ 2
3. Jente-Piebe Dijkstra Wetterwille 40.11 200800299 38.21
4. Hylke de Jong de Granaet 41.07 200801057 38.86
5. Ruben Vehoff De Wellerobben 37.47 200800201 40.32
6. Jorn van Kammen Wetterwille 48.14 200801289 41.45
7. Hidde Bruins Slot PWC 46.79 200800317 41.87
8. Tim Yarne Bosch de Granaet 49.40 200800665 47.03

AFGEM Yanick van den Berg Wetterwille 36.92 200800667
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Minioren & Junioren KNZB circuit deel 2
Bergum, 8-12-2018

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
8-12-2018 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sylke Vrieswijk PWC 51.10 200702610 44.28 FJ 1
2. Veerle Tuinema Orca 1 58.00 200701480 44.28 FJ 2
3. Lotte van der Werf Wetterwille 50.22 200703336 47.32
4. Sara Baptist De Wellerobben 51.70 200700944 49.85
5. Emma Rigt van Groning Wetterwille 51.86 200701742 55.03
6. Sophie Koudenburg Orca 1 NT 200702508 55.81
7. Janne Zandstra Wetterwille NT 200701994 56.52
8. Janneke Cnossen Wetterwille NT 200701740 1:02.92
9. Lotte Hoekstra ZPC Isis 1:15.27 200703060 1:03.49

DIS Marin de Waal Orca 1 55.62 200701126
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Junioren 2 en 3

1. Sara Korthuis Apexswim 34.01 200600494 33.80
2. Suze Buikema Wetterwille 38.28 200600872 37.31
3. Esmee Hofstra Wetterwille 38.52 200501816 39.22
4. Fardau Dikkers Wetterwille 43.07 200501722 40.45
5. Kyra Kootstra PWC 42.65 200501834 41.02
6. Mandy Noord De Wellerobben 41.19 200600584 42.03
7. Lisanne Broersma PWC 47.10 200500320 46.24
8. Alicia Rinzema Wetterwille 48.75 200504452 46.57
9. Maaike van der Wal Wetterwille 50.35 200603288 48.53

10. Lincy de Boer ZCNF'34 48.94 200604768 52.17
AFGEM Naomi Vellinga Wetterwille 37.59 200500504
AFGEM Kim Stoelwinder ZPC Isis 41.80 200503538

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren
8-12-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Silvijn Buurlage ZCNF'34 1:52.87 200600089 1:41.95 1:41.95
2. Axel Jorn Veenstra PWC 1:49.25 200500577 1:42.48 1:42.48
3. Willem Cnossen Wetterwille 1:49.54 200503049 1:43.66 1:43.66
4. Auke Jan Jilderda Wetterwille 1:52.82 200600353 1:44.53 1:44.53
5. Rienk Antonides Wetterwille 1:52.08 200600531 1:51.84 1:51.84
6. Iwan van der Flier De Wellerobben 2:05.70 200603535 1:59.80 1:59.80

AFGEM Ytsen de Bruin Wetterwille NT 200603497
AFGEM Sil Veenstra ZCNF'34 2:02.20 200501497

Junioren 3 en 4

1. Ruben van Veenen ZCNF'34 1:21.95 200400425 1:22.04 1:22.04
2. Roan Altena PWC 1:25.82 200303255 1:23.16 1:23.16
3. Arend Vlasma ZCNF'34 1:24.74 200403373 1:23.58 1:23.58
4. Bent Rügebregt Wetterwille 1:26.84 200403239 1:30.05 1:30.05
5. Sybren Deelstra Wetterwille 1:32.74 200401347 1:33.68 1:33.68
6. Jens Schievink Wetterwille 1:37.06 200304099 1:35.07 1:35.07
7. Michau Woudstra ZCNF'34 1:37.15 200303883 1:36.16 1:36.16
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Minioren & Junioren KNZB circuit deel 2
Bergum, 8-12-2018

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
8-12-2018 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Cinta Jacobs Orca 1 1:24.47 200800494 1:17.27 1:17.27
2. Linde Fortuin Orca 1 1:29.38 200801530 1:19.66 1:19.66
3. Lynn Oving TriVia 1:21.82 200800074 1:20.19 1:20.19
4. Annick van Eeuwijk Wetterwille 1:22.08 200801798 1:20.95 1:20.95
5. Amber Blom Orca 1 NT 200802756 1:28.04 1:28.04
6. Sophie Eloise Nienhuis Wetterwille NT 200801514 1:28.10 1:28.10
7. Danique Zimmermann Orca 1 1:32.91 200800768 1:28.60 1:28.60
8. Ilana Gentile Orca 1 1:45.40 200801558 1:33.37 1:33.37
9. Jenna Wiersma Orca 1 1:50.99 200801906 1:42.95 1:42.95

10. Stella Lusan Hooisma PWC 2:00.33 200801888 1:45.59 1:45.59
11. Sarah Vellinga Orca 1 1:57.01 200801516 1:46.19 1:46.19
12. Naenke Brecht Veenstra PWC 1:57.84 200800352 1:47.32 1:47.32
13. Femke van Weperen ZCNF'34 1:50.84 200800356 1:51.53 1:51.53
14. Meike Peereboom ZPC Isis 2:00.94 200801304 1:54.22 1:54.22

AFGEM Hilde Oostenbrug Orca 1 1:38.37 200800766
AFGEM Zeineb Bigri TriVia 1:22.41 200802184

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
8-12-2018 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 1:18.42 200700001 1:21.29 1:21.29
2. Simun Cudic TriVia 1:44.95 200702463 1:37.24 1:37.24
3. Daniël Malda Orca 1 NT 200700281 1:41.07 1:41.07
4. Christiaan Steneker Orca 1 NT 200700925 1:48.27 1:48.27
5. Hielke van der Zwaag Wetterwille NT 200701197 1:53.90 1:53.90
6. Gerben Bouma ZPC Isis NT 200701353 1:58.57 1:58.57
7. Yannick Dijks Orca 1 NT 200700923 2:06.54 2:06.54

DIS Gertjan van der Meer Wetterwille NT 200701369
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
8-12-2018 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Silke van der Ploeg Orca 1 NT 201000052 1:01.96
2. Nicole Pestman de Granaet NT 201000668 1:05.91
3. Marit van der Flier De Wellerobben NT 201000938 1:10.85

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
8-12-2018 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wilco Driessen PWC 1:58.88 200900041 1:52.24 1:52.24
2. Friso Moedt De Forel 1:51.84 200900437 1:52.61 1:52.61
3. Roy Hofman Apexswim 1:55.29 200900439 1:53.71 1:53.71
4. Sam Koudenburg Orca 1 NT 200901209 1:57.49 1:57.49
5. Valentijn Vitale de Granaet NT 200900735 1:59.26 1:59.26
6. Mats Buikema Wetterwille 2:08.05 200900113 2:00.81 2:00.81
7. Robin Mintjes Apexswim NT 201000957 2:02.34 2:02.34
8. Mark Meer, van het De Forel NT 200900435 2:05.71 2:05.71
9. Jelte Ruitenberg De Forel 2:09.10 200900013 2:08.44 2:08.44

10. kasper lubbers Orca 1 NT 201100025 2:12.09 2:12.09
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Minioren & Junioren KNZB circuit deel 2
Bergum, 8-12-2018

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
8-12-2018 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sylke Vrieswijk PWC NT 200702610 1:36.75 1:36.75
2. Veerle Tuinema Orca 1 1:57.77 200701480 1:37.99 1:37.99
3. Lotte van der Werf Wetterwille NT 200703336 1:41.02 1:41.02
4. Marin de Waal Orca 1 1:52.61 200701126 1:43.17 FJ 1 1:43.17
5. Sara Baptist De Wellerobben 1:54.58 200700944 1:43.17 FJ 2 1:43.17
6. Emma Rigt van Groning Wetterwille NT 200701742 1:45.21 1:45.21
7. Sophie Koudenburg Orca 1 NT 200702508 1:51.39 1:51.39
8. Janne Zandstra Wetterwille NT 200701994 1:54.02 1:54.02
9. Janneke Cnossen Wetterwille NT 200701740 1:55.37 1:55.37

10. Lotte Hoekstra ZPC Isis 2:39.69 200703060 2:08.02 2:08.02

Junioren 2 en 3

1. Sara Korthuis Apexswim 1:18.12 200600494 1:16.11 1:16.11
2. Fardau Dikkers Wetterwille 1:33.01 200501722 1:22.81 1:22.81
3. Suze Buikema Wetterwille 1:24.36 200600872 1:23.45 1:23.45
4. Esmee Hofstra Wetterwille 1:26.80 200501816 1:25.41 1:25.41
5. Kyra Kootstra PWC 1:28.88 200501834 1:25.79 1:25.79
6. Lisanne Broersma PWC 1:31.49 200500320 1:31.36 1:31.36
7. Mandy Noord De Wellerobben 1:34.57 200600584 1:31.96 1:31.96
8. Maaike van der Wal Wetterwille 1:44.43 200603288 1:34.34 1:34.34
9. Alicia Rinzema Wetterwille 1:47.69 200504452 1:38.92 1:38.92

10. Lincy de Boer ZCNF'34 NT 200604768 1:44.05 1:44.05
AFGEM Yelena Veenstra Wetterwille 1:47.24 200501682
AFGEM Naomi Vellinga Wetterwille 1:24.12 200500504
AFGEM Kim Stoelwinder ZPC Isis 1:33.92 200503538

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Junioren
8-12-2018 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Axel Jorn Veenstra PWC 44.13 200500577 39.60
2. Rienk Antonides Wetterwille 43.24 200600531 43.78
3. Willem Cnossen Wetterwille 50.42 200503049 49.18
4. Auke Jan Jilderda Wetterwille 52.56 200600353 50.48
5. Silvijn Buurlage ZCNF'34 54.55 200600089 51.28
6. Iwan van der Flier De Wellerobben NT 200603535 58.79

AFGEM Ytsen de Bruin Wetterwille NT 200603497
AFGEM Sil Veenstra ZCNF'34 1:02.06 200501497

Junioren 3 en 4

1. Ruben van Veenen ZCNF'34 30.53 200400425 30.33
2. Arend Vlasma ZCNF'34 34.39 200403373 34.42
3. Roan Altena PWC 36.55 200303255 34.43
4. Sybren Deelstra Wetterwille 37.11 200401347 36.41
5. Bent Rügebregt Wetterwille 39.19 200403239 38.00
6. Jens Schievink Wetterwille 39.23 200304099 39.33
7. Michau Woudstra ZCNF'34 41.23 200303883 40.36
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Minioren & Junioren KNZB circuit deel 2
Bergum, 8-12-2018

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
8-12-2018 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daphne Westra de Granaet 38.70 200900344 37.59
2. Fardau Cazemier ZCNF'34 40.18 200901736 39.22
3. Devenda van der Meer de Granaet 40.84 200900948 39.44
4. Larissa Hendriks ZCNF'34 40.58 200900022 42.02
5. Mare Nelleke Torensma de Granaet NT 200901606 44.80
6. lilian Mulder Orca 1 NT 200901598 46.58
7. Ronja Lubbers Orca 1 58.74 200900194 51.01

AFGEM Anna Marie van Kan de Granaet 49.99 200901056

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
8-12-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Remco Jelsma ZPC Isis 3:33.76 200800639 3:25.95 50.86 3:25.95
2. Hylke de Jong de Granaet 3:30.34 200801057 3:27.17 43.93 3:27.17
3. Ricardo Hassing Apexswim 3:46.86 200800097 3:34.42 51.41 3:34.42
4. Jente-Piebe Dijkstra Wetterwille 3:41.35 200800299 3:43.68 54.07 3:43.68
5. Jorn van Kammen Wetterwille 3:40.68 200801289 3:45.94 59.70 3:45.94
6. Ruben Vehoff De Wellerobben NT 200800201 3:53.13 56.59 3:53.13
7. Hidde Bruins Slot PWC NT 200800317 3:56.80 56.14 3:56.80

DIS Tim Yarne Bosch de Granaet NT 200800665
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Yanick van den Berg Wetterwille 4:03.30 200800667

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
8-12-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Oving TriVia 1:37.83 200800074 1:32.94 1:32.94
2. Cinta Jacobs Orca 1 NT 200800494 1:34.43 1:34.43
3. Annick van Eeuwijk Wetterwille NT 200801798 1:39.90 1:39.90
4. Linde Fortuin Orca 1 NT 200801530 1:46.72 1:46.72
5. Danique Zimmermann Orca 1 NT 200800768 1:56.95 1:56.95
6. Sophie Eloise Nienhuis Wetterwille NT 200801514 2:02.87 2:02.87
7. Ilana Gentile Orca 1 NT 200801558 2:03.00 2:03.00
8. Sarah Vellinga Orca 1 NT 200801516 2:15.58 2:15.58
9. Meike Peereboom ZPC Isis NT 200801304 2:25.94 2:25.94

10. Stella Lusan Hooisma PWC NT 200801888 2:29.71 2:29.71
11. Naenke Brecht Veenstra PWC NT 200800352 2:43.16 2:43.16
DIS Amber Blom Orca 1 NT 200802756

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Hilde Oostenbrug Orca 1 NT 200800766

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
8-12-2018 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 2:52.01 200700001 2:58.25 37.37 2:58.25
2. Christiaan Steneker Orca 1 3:21.55 200700925 3:20.41 48.89 3:20.41
3. Daniël Malda Orca 1 3:18.15 200700281 3:21.33 45.95 3:21.33
4. Hielke van der Zwaag Wetterwille 3:33.53 200701197 3:33.18 53.14 3:33.18
5. Gerben Bouma ZPC Isis 3:34.45 200701353 3:33.58 53.57 3:33.58

DIS Gertjan van der Meer Wetterwille 3:42.06 200701369
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Yannick Dijks Orca 1 4:04.31 200700923 58.54
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren & Junioren KNZB circuit deel 2
Bergum, 8-12-2018

Programmanr. 18, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Simun Cudic TriVia 3:08.51 200702463 42.56
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren
8-12-2018 - 16:12 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZCNF'34 1 ZCNF'34 2:25.79 2:22.95
Michau Woudstra 03 40.33 Ruben van Veenen 04
Arend Vlasma 04 Silvijn Buurlage 06

2. Wetterwille 1 Wetterwille 2:27.84 2:25.99
Rienk Antonides 06 40.18 Sybren Deelstra 04
Bent Rügebregt 04 Jens Schievink 03


